

Døgnet Rundt Glas Danmark ApS

Meterbuen 15, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 43 69 71 02

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2025.

Henrik Lindeberg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Døgnet Rundt Glas Danmark ApS
Meterbuen 15
2740 Skovlunde

E-mail: hlindeberg69@gmail.com

CVR-nr.: 43 69 71 02
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Lindeberg Larsen, Meterbuen 15, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

H. Lindeberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og montering af glas.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.456 t.kr. mod 6.997 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.394 t.kr. mod 2.966 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025 <u>kr.</u>	1/1 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.455.941	6.996.784
1 Personaleomkostninger	-2.400.572	-3.099.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.668	-130.840
Andre driftsomkostninger	-139.840	0
Driftsresultat	1.667.861	3.766.441
Andre finansielle indtægter	21.240	1.041
Øvrige finansielle omkostninger	-1.992	-2.328
Resultat før skat	1.687.109	3.765.154
2 Skat af årets resultat	-292.708	-798.870
Årets resultat	1.394.401	2.966.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.966.284
Disponeret fra overført resultat	-105.599	0
Disponeret i alt	1.394.401	2.966.284

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.025.842	1.035.769
Materielle anlægsaktiver i alt	1.025.842	1.035.769
Deposita	62.000	38.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.000	38.000
Anlægsaktiver i alt	1.087.842	1.073.769
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.712.258	1.376.243
Andre tilgodehavender	15.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	149.613
Tilgodehavender i alt	1.727.258	1.525.856
Likvide beholdninger	2.845.023	2.455.082
Omsætningsaktiver i alt	4.572.281	3.980.938
Aktiver i alt	5.660.123	5.054.707

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.860.685	1.966.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.400.685	3.006.284
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.017	83.501
Hensatte forpligtelser i alt	19.017	83.501
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	552.977	672.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	292.294	37.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.074	5.125
Selskabsskat	808.017	715.369
Anden gæld	572.059	535.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.240.421	1.964.922
Gældsforpligtelser i alt	2.240.421	1.964.922
Passiver i alt	5.660.123	5.054.707

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	1.966.284	1.000.000	3.006.284
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.599	1.500.000	1.394.401
	40.000	1.860.685	1.500.000	3.400.685

Noter

	1/7 2024 - 30/6 2025 kr.	1/1 2023 - 30/6 2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.149.475	2.857.995
Pensioner	209.100	193.550
Andre omkostninger til social sikring	15.741	21.958
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.256</u>	<u>26.000</u>
	<u>2.400.572</u>	<u>3.099.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	357.192	715.369
Årets regulering af udskudt skat	<u>-64.484</u>	<u>83.501</u>
	<u>292.708</u>	<u>798.870</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med H. Lindberg Holding ApS og hæfter i den forbindelse for eventuelle krav